

分项报价表

项目名称：防汛抢险物资购置项目

项目编号：JJX-2026-065

序号	产品名称	品牌	型号规格	制造厂商	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1.	飞行救生圈（核心产品）	星汉智云	FASN01	深圳市星汉智云科技有限公司	5	个	65150.00	325750.00	/
2.	多功能智能照明装置	海洋王	MTW6002B	海洋王照明科技股份有限公司	3	个	77950.00	233850.00	/
3.	漏电检测仪（核心产品）	鼎冠恒通	DG-LD-B II	深圳市鼎冠恒通电子科技有限公司	10	个	3320.00	33200.00	/
4.	救生衣	神龙	SL-95-I型	东台市神龙塑料制品有限公司	200	件	49.00	9800.00	/
5.	救生圈	神龙	5556	东台市神龙塑料制品有限公司	200	个	59.00	11800.00	/
6.	雨衣	智华	连体款	泰州智华雨具制造有限公司	1000	件	18.00	18000.00	/
7.	雨鞋	回力	HXL-818	揭阳市兴隆实业有限公司	500	双	53.00	26500.00	/
8.	安全帽	林盾	TLD-30℃	如东盾安劳保防护用品厂	200	顶	55.00	11000.00	/

9.	雨伞	5.11	511-25f xqzdzd	五壹壹未来 科技(深圳) 有限公司	200	把	80.00	16000.00	/
10.	铁锹	天鸿	方 1#	滦南县天鸿 制锹厂	400	把	33.00	13200.00	/
11.	洋镐	永合	90 国槐	滦南县天鸿 制锹厂	200	把	38.00	7600.00	/
12.	彩条布	金美	6米×50 米	汕头市金美 实业有限公 司	36000	平 方	2.80	100800.00	/
13.	强光手电	华量	BHL622	华亮照明科 技有限公司	500	个	180.00	90000.00	/
14.	驾驶式洗 地机	南博	M65	安徽南博智 能环境装备 股份有限公 司	1	台	19860.00	19860.00	/
合计		大写：玖拾壹万柒仟叁佰陆拾元整						小写：917360.00 元	

备注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3、供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

投标人：陕西昱盛达昌科技发展有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

2026 年 09 月 03 日

